

(ハウステンボス) フォレストヴィラ【朝食メニュー：バイキング】

■アレルギー物質使用一覧表

* 日替わりや月替わりのメニューもございます。変更になる可能性もありますので、あらかじめご了承ください。

2022.03.10更新(山口、青山)

※使用している物について○を記入してください。
※メニュー追加があれば記載してください。

△ = 工場で製造ラインを共有

◇ = 調理で揚げ油を共有

* 食材関係で料理内容が変更になる場合がございます。ご利用当日は右上のメニュー更新日を申し付けください。

メニュー	商品名	金額	特定原材料7品目							特定原材料に準ずる物21品目																			備考
			小麦	そば	卵	乳	落花生	海老	かに	イカ	魷	鯖	あわび	イクラ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	クルミ	山芋	松茸	ゼラチン	オレンジ	キウイ	リンゴ	桃	バナナ	ゴマ	
温製洋食	スパニッシュオムレツ		△		○	○											○	○				○							*粉チーズ使用 *日替わり
	スクランブルエッグ				○	○																							*日替わり
	ソーセージ(アルトバイエルン)		△		△	△		△	△								○												
	ベーコン																○												
	ハッシュドポテト					◇												○											
	オニオンリング		○			○												○											
	グラタン		○			○											○	○				○							*シュレッドチーズ使用
	季節野菜のクリームスープ		○		△	○		△	△	△					○	△	△	○											
	クルトン		○		△	△												△											
	ほうれん草バターソテー					○																							*コーン 含む
	温野菜																												
	みそソース(温野菜用ソース)					○												○											
	ヨーグルトソース(温野菜用ソース)		○		○	○												○											
	ポン酢(温野菜ソース)		○															○											
ジュース	長崎みかんジュース(100%)																					○							
	リンゴジュース(100%)																							○					
	野菜ジュース																					○		○					*マンゴー、レモン、パイナップル使用
	トマトジュース																												
	牛乳					○																							
	コーヒー																												*カフェイン
	ハーブティー各種																							○					*ノンカフェインもあり

* 日替わりや月替わりのメニューもございます。変更になる可能性もありますので、あらかじめご了承ください。

2022.03.10更新(山口、青山)

※使用している物について○を記入してください。
※メニュー追加があれば記載してください。

△ = 工場で製造ラインを共有

◇ = 調理で揚げ油を共有

* 食材関係で料理内容が変更になる場合がございます。ご利用当日は右上のメニュー更新日を申し付けください。

メニュー	商品名	金額	特定原材料7品目							特定原材料に準ずる物21品目																	備考					
			小麦	そば	卵	乳	落花生	海老	かに	イカ	鮭	鯖	あわび	イクラ	牛肉	鶏肉	豚肉	大豆	クルミ	山芋	松茸	ゼラチン	オレンジ	キウイ	リンゴ	桃		バナナ	ゴマ	アーモンド	クレープ	
和食	焼き魚(鯖)										○						△										○					
	焼き魚(鮭)									○	△						△															
	味噌汁(長崎味噌使用)		○			○											○															
	葱、油あげ、わかめ(別添えみそ汁の具)																○															
	ご飯(十六穀米)		△		△	△		△	△					△	△		△				△			△		△	△					
	ご飯(白米)																															
	昆布の佃煮		○														○															
	梅干																○															
	胡瓜の浅漬け		○														○															はちみつ、ゼラチン
	長崎産高菜漬																															* 日替わり
	野沢菜																○															* ウコン使用 * 日替わり
	きざみたくあん		○														○															* かつお節エキス * 日替わり
	しば漬		○														○															* 日替わり
	納豆		○														○															
	醤油		○														○															
	厚焼き玉子				○						○																					* 魚しょう含む
	筑前煮		○		○	○					○				○		○											○				* かつお節エキス
	温泉卵				○																											* ごま油
焼き海苔																																
味付け海苔		○					○									○																
すり身あげ		○		○					○					○		○	○															

2022.03.10更新(山口、青山)

* 食材関係で料理内容が変更になる場合がございます。ご利用当日は右上のメニュー更新日を申し付けください。

[illegible]